阳光 创 〔2017〕 1 号
阳光学院关于调整
大学生创新创业工作领导小组的通知
各二级学院、各系处、各单位：
因人事变动，现将调整后的大学生创新创业工作领导小组名单公布如下：
组长：陈少平  高诚辉
常务副组长：陈国宏
    副组长：黄阿火  汤德平  刘  通
    成  员：（按姓氏笔画排列）
马彦彬  吴飞美  张红霞  陈月红  林荣文  谢  武  赖靖靖

下设办公室，挂靠创新创业教育中心：
主任：马彦彬

秘书：赖靖靖

               阳光学院
2017年3月15日

阳光学院党政办公室                     2017年3月15日印发
-2-